25 Sept. B

Septimo Calendas Octobris , Luna

14. 25. 6. 17. 28 / 9. 20. 1. 12. 23 / 5. 15. 26. 7. 18 / 29. 10. 21. 4

Natalis

**N**atalis beati Cléophæ. quem tradunt apud castellum Emmaus, in eadem domo, in qua mensam Domino præparauerat, pro confessione illius à Iudæis occisum, & gloria memoria sepultum. In ciuitate Ambianensi, beati Firmini episcopi. qui sub præside Ricciouaro, post varia tormenta, capitis decollatione martyrium sumpsit. Apud Lugdunum, depositio sancti Lupi episcopi, ex anachorita. Ipso die, sancti Herculani militis. qui in passione Alexandri episcopi legitur †.

*Apud Ado-*

*nem 6 Idus*

*Dec.*

*Item Blesis, sancti Solennis episcopi.*

*b Hic hominem à natiuitate cœcum & surdum, osculatus est, & statim sanum reddidit. Hic etiam Carnotensem episcopum, Ludouicum regem, cum trecentis septuaginta nobilibus, sacro fonte regenerauit. sicque Dei sanctus, tres olympiades gerens in episcopatu, migrauit ad Dominum.*

*q Eodem die, sancti Principij, Suescionensis episcopi, fratris beati Remigij. Cusantiae in territorio Bisontino, depositio beati Hermenfredi, abbatis & confessoris. In Glasconia, depositio sancti Ceolfridi, abbatis & confessoris.*

*¶ Faciamus quod ait Prophetæ.*

#### ANNOTATIO.

<sup>1</sup> De Ceolfrido, ex catalogo scriptorum Brytanniae. Vuichbertus Deirus ex Anglosaxoniam natus, scripsit vitam Ceolfridi abbatis ad Gregorium secundum Pontificem maximum. Vixit An. 724. Beda post finem hist. eccl. Scripsi historiam abbatum monasterij, in quo supernæ pietati deseruire gaudeo, Benedicti, Ceolfridi, & Vuichberti, in libellis duobus.

SEPTEMBER.

26 Sept. C      Sexto Calendas Octobris Luna

15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 13. 24 / 6. 16. 27. 8. 19 / 30. 11. 22.

**N**atale sanctorum martyrum, Cypriani episcopi, & Iustinæ virginis. quorum Iustina multa pro Christo perpessa, ipsum quoque Cyprianum, cum esset magus, & magis suis artibus eam dementare conaretur, conuertit ad Christum. cum quo postea iam episcopo & nobili doctore facto, martyrium sumpsit. Horum corpora postmodum à Christians Romam delata sunt. Ciuitate Albano, Sancti Senatoris. <sup>1</sup> Romæ, sancti Eusebij, episcopi & confessoris.

De Eus.  
Pontificale  
6.32

¶ Die vigesima sexta, transitus sancti Apostoli & Evangelistæ Ioannis theologi.

Clamat nobis scriptura. ANNOTATIO.

<sup>1</sup> Cypriani & Iustinæ gesta extant Ms. & apud Metaphrasten.

27 Sept. D

Quinto Calendas Octobris, Luna

16. 27. 8. 19. 30 / 11. 22. 3. 14. 25 / 7. 17. 28. 9. 20 / 1. 12. 23.

**A** pud ciuitatem Ægeam, natalis sanctorum martyrum Cosmæ & Damiani. qui pecuniae abstinentia & miraculis clari, sub persecuzione Dioclitiani post multa tormenta, vincula, & carceres, post mare, & ignes, crucem, lapidationes, & sagittas, diuinitus superatas, capite plectuntur. Referuntur etiam passi in eorum collegio tres fratres, germani eorumdem: id est, Anthimus, Leontius, & Euprepius. Eodem die, sanctorum fratum, Adulphi & Ioannis, qui apud Cordubam ciuitatem pro

pro Christo coronati sunt. Castro Seduno,  
sancti Florentini . qui vna cum beato Hilario,  
post abscessionem linguæ , gladio iussus est feri-  
ri. Parisijs reodem die, sancti Elzearij confessoris,  
de tertio Ordine sancti patris Francisci. q Eodem  
die, sancti Ceranni confessoris, & episcopi Parisi-  
rum ciuitatis. Laetij, P natale sanctæ Hiltrudis  
virginis. quæ amore Christi sponsum in terris fu-  
giens, ei quem elegerat, viriliter adhæsit, bonum-  
que propositum laudabili fine conclusit. g Die  
vigesima septima, sancti martyris Callistrati, & so- De Callist.  
ciorum eius. Metaph.

¶ q Ciuitate Sagienſi , dedicatio basilicæ præfatæ  
urbis , per diœcesim vñlibet celebranda.

## ANNOTATIO.

1 De Cosma ac Damiano latius Ad Treuerensis/li-  
brum-miraculorum citat Septima synodus, actione +/  
Metaphrastes habet Nicetae philosophi encomium san-  
ctorum & mirabilium rerum effectorum, Cosme & Da-  
miani. qui dicuntur Anargyri/ quia gratis & sine argen-  
to medebantur. / De eisdem Gr. Turonensis in gloriam  
martyrum cap. 98/ & Procopius libro i de ædificijs Iu-  
stiniani. *Primus itaque humilitatis gradus es.*

Quarto Calendas Octobris, Luna 23 Sept. 2

17. 28. 9. 20. 1/12. 23. 4. 15. 26/8. 18. 29. 10. 21/2. 13. 24. 7

**A** Pud Tolosam , sancti Exuperij episcopi &  
confessoris. qui beatus vir , quantum  
sibi extiterit parcus , quantumque alijs largus,  
sanctus Hieronymus memorabili prosecutus  
est relatu. Romæ , natalis sancti Stactei.

Ciuitate Ianuis, sancti Saloni , episcopi &  
confessoris, Eodem die , sancti Vuenceslao

B6 2 martyris,

SEPTEMBER.

martyris , regis Bohemorum , sanctitate & miraculis glorioſi . q Qui valde in Christi religione deo-  
 -rus extitit , adeo ut oblitus dignitatis ſui primatus , tempore meſſis & vindemiæ ipſe meteret , & vin-  
 demiare , quod in ſacrificiales hostias ſacerdotum manibus offerretur . Antiodoro , depositio ſan-  
 eti Alodij episcopi . b In Germania , ſanctæ Lio-  
 bæ virginis . quæ de Britannia à ſancto Boni-  
 facio archiepifcopo aduocata , ut famulas Dei  
 in monaſterijs Germania diuinis Scripturis instrue-  
 ret , multa miracula viuens fecit : imo post obi-  
 tum , in monaſterio Fulda , iuxta decretum ſan-  
 eti Bonifacij ſepulta , non paucis miraculis cla-  
 ret . g Die vigesima octaua , ſanctipatris & con-  
 De Charito- fessoris Charitonis . Et timet ſe homo .  
 ne Metaph.

ANNOTATIONES.

1 De Exuperio , Hieronymus presbyter epiftola 4 ad Rusticum / 11 ad Ageruchiam / & initio libri 1 &  
 2 in Zachariam : Sribit ei Innocentius primus epi-  
 ſtolam 2 .

2 De Lioba . Mogo monachus & presbyter in sche-  
 dulis collegerat vitam Liobæ , ex relatu quatuor eius  
 diſcipularum . Quo morte præuento , quidam iuben-  
 te Rabano , eandem ex huius ſchedulis ornate con-  
 ſcripsit . Eſt Ms .

29 Sep. F

Tertio Calendas Octobris , luna

18.29.10.21.2/13.24.5.16.27/9.19.1.11.22/3.14.25.8

IN monte Gargano , venerabilis memoria  
 2 beati archangeli MICHAELIS . vbi  
 ipsius cōſecrata nomine habetur ecclesia † , vili  
 facta ſchemate , ſed cæleſti prædita virtute .  
 b Romano ſiquidem Pontifice , & Sipontino epi-  
 copo

copo de consecratione loci ipsius quærentibus, ac propterea triduanum ieiunium cum ciuibus celebantibus, nocte ieiunij suprema sanctus Michaël episcopo Sipontino per visionem apparens monuit, ut intrarent ecclesiam, quam ipse dedicauit, & Missas ibi iuxta morem agerent. Innumera quoque ibi præstantur beneficia per sanctorum archangelorum merita. In Thracia, sanctorum, Eutychi, Plauti, & Heracleæ. Antisiodoro, sancti Fraterni, episcopi & confessoris. Eodem die, in Mediolacensi monasterio iuxta Treu-  
rim, natale sancti Louvini, archiepiscopi & con-  
fessoris eiusdem antedictæ ciuitatis. Trecas, bea-  
ti Vrsonis monachi. <sup>g</sup> Die vigesima nona, san-  
ctipatris Cyriaci anachoritæ.

De Cyriaco

<sup>Metaph.</sup> **P** Ipso die, inuentio corporis sancti Gisleni, episcopi & confessoris. Voluntatem vero propriam.

## ANNOTATIO.

1 De Michaële, Dan. 10, 12 / Iudæ b / Apoc. 12 / item sermones Bernardi, Damiani, &c. Historia dedicatio-  
nis est, in Adone, & homiliario Doctorum / De Michaë-  
lij miraculis Sozom. lib. 2. cap. 2. Habet & Metaphraastes  
quædam, & apud eum Pantaleon. De Angelis præ-  
clare scripsierunt multi recentiores.

Pridie Calendas Octobris, Luna

30 Sept. G

19. 1. 11. 22. 3 / 14. 25. 6. 17. 28 / 10. 20. 2. 12. 23 / 4. 15. 26. 9

**I**N Gallijs castro Solodoro, passio sanctorum martyrum, Victoris & Vrsi, ex gloriofa le-  
gione Thebaeorum, qui primo diris supplicijs  
excruciati, sed cælesti super eos lumine corus-  
cante, ruentibus in terram ministris, erepti

Bb 3 sunt

SEPTEMBER.

sunt. Deinde in ignem missi, sed in nullo penitus læsi, nouissime gladio consummati sunt.

Eodem die, apud Bethlehem Iudæ, depo-

- 2 sitio beati Hieronymi presbyteri, qui et omnium literarum studia adeptus, atque probatorum monachorum imitator factus, obiit anno ætatis suæ nonagesimo octauo, mense sexto. Ciuitate Placentia, sancti Antonini confessoris. Eodem die, sanctæ Sophiae viduæ. q Babenberge,
- 3 sancti Othonis, episcopi & confessoris. qui con-
- 4 uertit Pomeranos. In Anglia, sancti Honori, archiepiscopi Cantuariensis. Catalaniis, deposi-  
tio sancti Leudomiri, episcopi & confessoris. de